
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 декабря 2022 года № 1959 
г.Алапаевск 

О проведении общественных обсуждений по проекту межевания 
территории части кадастрового квартала 66:01:3301001 д. Михалёва 

Алапаевского района Свердловской области 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании У става муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту
межевания территории части кадастрового квартала 66:01:3301001 
д. Михалёва Алапаевского района Свердловской области (далее - Проект). 

2. Участниками общественных обсуждений по Проекту являются
граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой 
разработан Проект, правообладатели находящихся в границах этой 
территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов 
капитального строительства, а также правообладатели помещений, 
являющихся частью указанных объектов капитального строительства. 

3. Участники общественных обсуждений, прошедшие в соответствии с
частью 12 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
идентификацию, имеют право вносить предложения и замечания, 
касающиеся Проекта для включения их в протокол общественных 
обсуждений: 

3 .1. Посредством официального сайта муниципального образования 
Алапаевское в сети «Интернет» www.alapaevskoe.ru; 






